
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година                                                           претседател на СММ 
                                                                                                                                               Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____287/302 _________    
     ___31.12_____. 2014 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Стево Суџуковиќ, од 

средното училиште ОСУ „Ацо Русковски“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во ОСУ „Ацо Русковски“ ,општина Берово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година                                                           претседател на СММ 
                                                                                                                                               Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____288/302 _________    
     ___31.12_____. 2014 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Веселка Радинска, од 

средното училиште ОСУ „Ацо Русковски“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во ОСУ „Ацо Русковски“ ,општина Берово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година                                                           претседател на СММ 
                                                                                                                                               Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____289/302 _________    
     ___31.12_____. 2014 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мери Талевска, од средното 

училиште СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во општина Битола.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година                                                           претседател на СММ 
                                                                                                                                               Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____290/302 _________    
     ___31.12_____. 2014 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Весна Таневска, од средното 

училиште СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во општина Битола.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година                                                           претседател на СММ 
                                                                                                                                               Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____291/302 _________    
     ___31.12_____. 2014 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Виолета Алачева, од 

средното училиште СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во општина Битола.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година                                                           претседател на СММ 
                                                                                                                                               Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____292/302 _________    
     ___31.12_____. 2014 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лидија Споа, од средното 

училиште СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во општина Битола.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година                                                           претседател на СММ 
                                                                                                                                               Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____293/302 _________    
     ___31.12_____. 2014 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Марина Гугучева, од 

средното училиште СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во општина Битола.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____294/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Драгица Ѓавочанова, од 

средното училиште СОУ „Богданци“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар 

за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Богданци“,Богданци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____295/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дијана Узунова, од 

средното училиште СОУ „Богданци“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

„Богданци“,Богданци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____296/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Александар 

Стамнов, од средното училиште СОУ „Богданци“, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

„Богданци“, Богданци.  

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____297/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Нурдан Озтурк, од средното 

училиште PSU Yahja Kemal, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар за 

учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште PSU Yahja Kemal,Општина Бутел.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____298/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Хакки Карачар, од 

средното училиште PSU Yahja Kemal, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште PSU Yahja 

Kemal,Општина Бутел.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____299/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот М.Хакан Бејаз, од средното 

училиште PSU Yahja Kemal, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар за 

учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште PSU Yahja Kemal, Општина Бутел.  

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____300/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Тина Никодиноска, од 

средното училиште СУГС “Раде Јовчевски - Корчагин”, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС “Раде Јовчевски - 

Корчагин”,Општина Центар-Скопје.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____301/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Сашо Саздовски, од 

средното училиште СУГС “Раде Јовчевски - Корчагин”, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС 

“Раде Јовчевски - Корчагин”,Општина Центар-Скопје.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____302/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Златица Кратовалиев, од 

средното училиште СУГС “Раде Јовчевски - Корчагин”, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС “Раде Јовчевски - 

Корчагин”, Општина Центар-Скопје.  

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____303/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ердал Зенго, од средното 

училиште СОУ”АТА”, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар за учениците од 

средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 

24.01.2015 година во средното училиште СОУ”АТА”,Општина Центар Жупа.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____304/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Скендероски Зариф, 

од средното училиште СОУ”АТА”, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СОУ”АТА”,Општина Центар Жупа.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____305/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елеонора Цикалова, од 

средното училиште СУГС Цветан Димов, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС Цветан Димов,Општина Чаир.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година                                                           претседател на СММ 
                                                                                                                                               Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____306/302______________    

     ___26.01_____. 2014 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Арбана Пашоли, од 

средното училиште ЦСНО “Здравко Чочковски“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во ЦСНО “Здравко Чочковски“ ,општина Дебар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година                                                           претседател на СММ 
                                                                                                                                               Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____307/302______________    

     ___26.01_____. 2014 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Алмин Османоски, од 

средното училиште ЦСНО “Здравко Чочковски“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во ЦСНО “Здравко Чочковски“ ,општина Дебар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година                                                           претседател на СММ 
                                                                                                                                               Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____334/302______________    
     ___31.12_____. 2014 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Весна  Димитровска, од 

средното училиште СОУ Методи Митевски-Брицо, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во општина Делчево.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____308/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Роберт Петревски, од 

средното училиште СОУ “Крсте Петков Мисирков“, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ “Крсте Петков 

Мисирков“,Општина Демир Хисар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____309/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Јасмина Дамчевска, од 

средното училиште СОУ “Крсте Петков Мисирков“, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ “Крсте Петков 

Мисирков“,Општина Демир Хисар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____310/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Стела Костовска, од 

средното училиште СУГС ,,8 ми Септември,,, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС ,,8 ми Септември,,,Општина  Гази Баба.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____311/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Наташа Цветановска, од 

средното училиште СУГС ,,8 ми Септември,,, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС ,,8 ми Септември,, Општина  Гази Баба.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____312/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Александра Ќаева, од 

средното училиште СОУ  "Јосиф Јосифовски" Гевгелија, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ  "Јосиф Јосифовски" 

Гевгелија,Општина  Гевгелија.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____313/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Наташа Цветановска, од 

средното училиште СУГС ,,8 ми Септември,,, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС ,,8 ми Септември,, Општина  Гази Баба.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 24.01.2015 година                                                           претседател на СММ 
                                                                                                                                               Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____314/302  ______________    
     ___24.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Бобан Ѓорѓиевски, од 

средното училиште СУГС „Кочо Рацин“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во СУГС „Кочо Рацин“ ,општина Ѓорче Петров.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____315/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Светлана Стојкоска, од 

средното училиште СОУ Гостивар Гевгелија, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гостивар,Општина  Гевгелија.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____316/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Денис Селими, од средното 

училиште СОУ Гостивар, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар за учениците 

од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 

24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гостивар, Општина  Гостивар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____317/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Катерина Ангеловска, од 

средното училиште СОСУ„Илинден‘‘, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар 

за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОСУ„Илинден‘‘ ,Општина Илинден.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____318/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дијана Јаковлевска, 

од средното училиште СОСУ„Илинден‘‘ , беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СОСУ„Илинден‘‘,Општина Илинден.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____319/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Игор Атанасов, од средното 

училиште СОСУ„Илинден‘‘, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар за 

учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОСУ„Илинден‘‘ , Општина Илинден.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____320/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Оливер Лаврински, од 

средното училиште СУГС„Здравко Цветковски“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС„Здравко Цветковски“ ,Општина 

Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____321/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Шпетин Бериша, од 

средното училиште СУГС„Здравко Цветковски“ , беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СУГС„Здравко Цветковски“,Општина Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____322/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Адријан Кроки, од средното 

училиште СУГС„Здравко Цветковски“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар 

за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС„Здравко Цветковски“ , Општина Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____323/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Теута Зика, од средното 

училиште СУГС„Здравко Цветковски“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар 

за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС„Здравко Цветковски“ ,Општина Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____324/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ана Гоцеска, од 

средното училиште СУГС„Здравко Цветковски“ , беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СУГС„Здравко Цветковски“,Општина Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____325/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елизабета Басениќ, од 

средното училиште СУГС„Здравко Цветковски“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС„Здравко Цветковски“ , Општина 

Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____326/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Тасевска Сузана, од 

средното училиште СУГС„Здравко Цветковски“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС„Здравко Цветковски“ , Општина 

Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____327/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Aleksandar Jordanov, од 

средното училиште СОУ Добри Даскалов, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ДОбри Даскалов,Општина Кавадарци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____328/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ferdinand Чejkov, 

од средното училиште СОУ Добри Даскалов, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

ДОбри Даскалов,Општина Кавадарци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____329/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Христина Косовска, од 

средното училиште СОУ Добри Даскалов, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ДОбри Даскалов, Општина Кавадарци.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____330/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мики Камчевски, од 

средното училиште СОУ Добри Даскалов, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ДОбри Даскалов,Општина Кавадарци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____331/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Vesna Antoska, од 

средното училиште SOU MirkoMileski, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште SOU MirkoMileski,Општина Кичево.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____332/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Marina 

Stepanoska, од средното училиште SOU MirkoMileski, беше член на Комисија за тестирање 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште SOU 

MirkoMileski,Општина Кичево.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____333/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Sanja Temelkoska, од 

средното училиште SOU MirkoMileski, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште SOU MirkoMileski, Општина Кичево.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____335/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Александар Мијоски, од 

средното училиште СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СЕПУГС„Васил Антевски-

Дрен“ ,Општина Кисела Вода.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____336/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Живана Лазеска, од 

средното училиште СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“, Општина Кисела Вода.  

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____337/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Свете Милановски, од 

средното училиште СОУ Ѓорче Петров, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Ѓорче Петров,Општина Крива Паланка.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____338/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Марија Соколова, од 

средното училиште СОУ„ Гошо Викентиев“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ„ Гошо Викентиев“ ,Општина Кочани.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____339/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Слаѓанка Ханџиска Попова, 

од средното училиште СОУ„ Гошо Викентиев“ , беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ„ Гошо Викентиев“,Општина Кочани.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____340/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Александар Христов, од 

средното училиште СОУ „Митко Пенџуклиски“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Митко Пенџуклиски“, Општина 

Кратово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____341/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Македонка 

Цветкова, од средното училиште СОУ „Митко Пенџуклиски“, беше член на Комисија за 

тестирање на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ „Митко Пенџуклиски“, Општина Кратово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____342/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Марјанчо  Јаневски, од 

средното училиште СОУ „Митко Пенџуклиски“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Митко Пенџуклиски“, Општина 

Кратово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____343/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мери Стојаноска, од 

средното училиште СОУ„ Наум Наумовски-Борче“, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ„ Наум Наумовски-

Борче“ ,Општина Крушево.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

 

 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____344/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зорица Грозданоска, 

од средното училиште СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ , беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ„ 

Наум Наумовски-Борче“,Општина Крушево.  

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____345/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Никица Величковски, од 

средното училиште СОУ Гимназија Гоце Делчев-Куманово, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија Гоце 

Делчев-Куманово,Општина Куманово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____346/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Марија Ѓорѓиевски, 

од средното училиште СОУ Гимназија Гоце Делчев-Куманово, беше член на Комисија за 

тестирање на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ Гимназија Гоце Делчев-Куманово,Општина Куманово.  

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____347/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Славица Илиевска, од 

средното училиште СОУ„Миле Јаневски Џингар„, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ„Миле Јаневски 

Џингар„,Општина М.Каменица.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

 

 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____348/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Драгана Цветковска, 

од средното училиште СОУ„Миле Јаневски Џингар„, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СОУ„Миле Јаневски Џингар„ ,Општина М.Каменица.  

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година                                                           претседател на СММ 
                                                                                                                                               Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____349/302______________    

     ___26.01_____. 2014 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Соња Илиева, од средното 

училиште СОУ.Св.Кирил и Методиј, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар за 

учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во СОУ.Св.Кирил и Методиј,општина Неготино.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година                                                           претседател на СММ 
                                                                                                                                               Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____350/302______________    

     ___26.01_____. 2014 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Билјана Ташкова, од 

средното училиште СОУ.Св.Кирил и Методиј, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во СОУ.Св.Кирил и Методиј,општина Неготино.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____351/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Каланоска Добрила, од 

средното училиште ОСУ Св. Климент Охридски, беше член на Комисија за одговор на приговори на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште ОСУ Св. Климент 

Охридски,Општина Охрид.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____352/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Сузана Недеска 

Маркоска, од средното училиште ОСУ Св. Климент Охридски, беше член на Комисија за одговор 

на приговори на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште ОСУ Св. Климент Охридски,Општина Охрид.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____353/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Снежана Цветковиќ, од 

средното училиште ОСУ Св. Климент Охридски, беше член на Комисија за одговор на приговори на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште ОСУ Св. Климент 

Охридски, Општина Охрид.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____354/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елена Стојаноска, од 

средното училиште СОУ Гимназија"Мирче Ацев", беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија"Мирче 

Ацев" ,Општина Прилеп.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____355/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зоран Штерјов, од средното 

училиште Гимн. Наум Наумовски Борче, беше член на Комисија за преглед и оценка на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште Гимн. Наум Наумовски Борче,Општина 

Пробиштип.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____356/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лила Донева, од 

средното училиште Гимн. Наум Наумовски Борче, беше член на Комисија за преглед и оценка на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште Гимн. 

Наум Наумовски Борче,Општина Пробиштип.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____357/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Емилка Ѓорѓиева, од 

средното училиште Гимн. Наум Наумовски Борче, беше член на Комисија за преглед и оценка на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште Гимн. Наум Наумовски 

Борче, Општина Пробиштип.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____358/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Катерина Донева, од 

средното училиште СОУ.Коста Сусинов, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ.Коста Сусинов ,Општина Радовиш.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____359/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Марина Лазаров, од 

средното училиште СОУ.Коста Сусинов , беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ.Коста 

Сусинов,Општина Радовиш.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____360/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Драгана Атанасова, од 

средното училиште СОУ.Коста Сусинов, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ.Коста Сусинов , Општина Радовиш.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____361/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Стојна Алексовска, од 

средното училиште СОУ.Коста Сусинов, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ.Коста Сусинов, Општина Радовиш.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____362/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Раде Филиповски, од 

средното училиште СОУ.Коста Сусинов, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ.Коста Сусинов, Општина Радовиш.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____363/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Митко Mитревски, од 

средното училиште СОУ,,Цар Самоил,,, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ,,Цар Самоил,,,Општина Ресен.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____364/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мирјана Христовска, 

од средното училиште СОУ,,Цар Самоил,,, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ,,Цар 

Самоил,,,Општина Ресен.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____365/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ана  Јовева, од средното 

училиште СОУ Коле Нехтенин, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар за 

учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Коле Нехтенин,Општина Штип.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____366/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Катерина Ангеловска, од 

средното училиште СОСУ„Илинден‘‘, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар 

за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОСУ„Илинден‘‘ ,Општина Илинден.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____367/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дијана Јаковлевска, 

од средното училиште СОСУ„Илинден‘‘ , беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СОСУ„Илинден‘‘,Општина Илинден.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____368/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Игор Атанасов, од средното 

училиште СОСУ„Илинден‘‘, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар за 

учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОСУ„Илинден‘‘ , Општина Илинден.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____369/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Марина Таукова, од 

средното училиште СОУ “Јане Сандански”, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ “Јане Сандански”,Општина Струмица.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____370/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Боркица Делева, од 

средното училиште СОУ “Јане Сандански”, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ “Јане 

Сандански”,Општина Струмица.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____371/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Жаклина Џорлева, од 

средното училиште СОУ “Јане Сандански”, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ “Јане Сандански”, Општина Струмица.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____372/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Јованова Надица, од 

средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар 

за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’ ,Општина Св. Николе.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____373/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Оливера Лазева-

Митева, од средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’ , беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

‘Кочо Рацин’,Општина Св. Николе.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____374/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Миланова Елена, од 

средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар 

за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’ , Општина Св. Николе.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____375/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мила Доганџиска, од 

основното училиште Кирил и Методи, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар 

за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’ , Општина Св. Николе.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____376/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Rafije Maksuti, од средното 

училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар 

за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ ,Општина Тетово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____377/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Amila Demiri, од 

средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУГ 

„Кирил Пејчиновиќ“,Општина Тетово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____378/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Mevlane Kamberi, од 

средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Општина 

Тетово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____379/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ylbere Neziri, од средното 

училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот натпревар 

за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Општина Тетово.  

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____380/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Билјана Миланова, од 

средното училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Гимназија Кочо 

Рацин“,Општина Велес.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____381/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Драгана Тевчева, од 

средното училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“, беше член на Комисија за тестирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

„Гимназија Кочо Рацин“,Општина Велес.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____382/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Пале Трпкова, од средното 

училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“, Општина 

Велес.  

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____383/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Цвета Алексова, од 

средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, Општина Виница.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____384/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Бошко Божиноски, од 

средното училиште СОУ Маврово-Ростуше, беше член на Комисија за тестирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Маврово-Ростуше ,Општина Маврово-

Ростуше.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

 

 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____385/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Тасим 

Сулејманоски, од средното училиште СОУ Маврово-Ростуше , беше член на Комисија за 

тестирање на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ Маврово-Ростуше,Општина Маврово-Ростуше.  
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